

Malý a veľký servis a sarvisný zásah

Tabuľka A

MALÝ SERVIS s výmenou oleja pre jeden (1) kompresor					
Náhradné diely	Kód	MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Množstvo	Cena celkom v EUR bez DPH
Vzduchový filter	VP1008518	ks	140,00 EUR	1	140,00 EUR
Olejový filter	89755919	ks	96,00 EUR	1	96,00 EUR
Filter elektroboxu	89869869	ks	17,00 EUR	1	17,00 EUR
Mazivo BQ 72-72	89823369	g	0,60 EUR	30	18,00 EUR
Olej AEON 9000 SP	89767689	L	27,00 EUR	25	675,00 EUR
Čistiaci set	NOV	ks	35,00 EUR	1	35,00 EUR

Cena spolu náhradných dielov v EUR bez DPH 981,00 EUR

Tabuľka B

VEĽKÝ SERVIS - bez výmeny oleja pre jeden (1) kompresor					
Náhradné diely	Kód	MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Množstvo	Cena celkom v EUR bez DPH
Vzduchový filter	VP1008518	ks	140,00 EUR	1	140,00 EUR
Olejový filter	89755919	ks	96,00 EUR	1	96,00 EUR
Olejový separátor	CC1175507	ks	340,00 EUR	2	680,00 EUR
O-ring separačnej veže	89730509	ks	25,00 EUR	1	25,00 EUR
Filter elektroboxu	89869869	ks	17,00 EUR	1	17,00 EUR
Filter FX - sitko	85588619	ks	42,00 EUR	1	42,00 EUR
Mazivo BQ 72-72	89823369	ks	0,60 EUR	30	18,00 EUR
Olejová spiatočka		ks	25,00 EUR	1	25,00 EUR
Čistiaci set	NOV	ks	35,00 EUR	1	35,00 EUR

Cena náhradných dielov v EUR bez DPH 1 078,00 EUR

Tabuľka č. 2

Názov	Cena celkom v EUR bez DPH
Malý a veľký servis (Tab. A+B+C+D)	10 295,00 EUR

Tabuľka C

MALÝ SERVIS s výmenou oleja pre tri (3) kompresory - predpoklad na 2 roky					
Náhradné diely	Kód	MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Množstvo	Cena celkom v EUR bez DPH
Vzduchový filter	VP1008518	ks	140,00 EUR	4	560,00 EUR
Olejový filter	89755919	ks	96,00 EUR	4	384,00 EUR
Filter elektroboxu	89869869	ks	17,00 EUR	4	68,00 EUR
Mazivo BQ 72-72	89823369	g	0,60 EUR	120	72,00 EUR
Olej AEON 9000 SP	89767689	L	27,00 EUR	100	2 700,00 EUR
Čistiaci set	NOV	ks	35,00 EUR	4	140,00 EUR

Cena spolu náhradných dielov v EUR bez DPH 3 924,00 EUR

Tabuľka D

VEĽKÝ SERVIS - bez výmeny oleja pre tri (3) kompresory - predpoklad na 2 roky					
Náhradné diely	Kód	MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Množstvo	Cena celkom v EUR bez DPH
Vzduchový filter	VP1008518	ks	140,00 EUR	4	560,00 EUR
Olejový filter	89755919	ks	96,00 EUR	4	384,00 EUR
Olejový separátor	CC1175507	ks	340,00 EUR	8	2 720,00 EUR
O-ring separačnej veže	89730509	ks	25,00 EUR	4	100,00 EUR
Filter elektroboxu	89869869	ks	17,00 EUR	4	68,00 EUR
Filter FX - sitko	85588619	ks	42,00 EUR	4	168,00 EUR
Mazivo BQ 72-72	89823369	ks	0,60 EUR	120	72,00 EUR
Olejová spiatočka		ks	25,00 EUR	4	100,00 EUR
Čistiaci set	NOV	ks	35,00 EUR	4	140,00 EUR

Cena náhradných dielov v EUR bez DPH 4 312,00 EUR

JeJednotkové ceny v sebe zahŕňajú všetky náklady zhotoviteľa spojené s plnením diela, vrátane, ale nielen dopravných nákladov, nákladov na montážny materiál (napr. matice, kĺnce, mazivá a od.), nákladov spojených so zabezpečením preskúšania zariadenia vrátane odvozu a likvidácie odpadu. Jednotkovú cenu uvedenú v hodinách bude zhotoviteľ fakturovať prepočítanú na skutočne strávený čas výkonu služby, ktorý sa počíta za každú začatú hodinu výkonu služby, pričom do ceny sa nezapočítava čas strávený cestou na miesto výkonu služby a z miesta výkonu služby.